
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

1968 293 Stb. H fT

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  DE R N E D E R L A N D E N

1 ' J f i  B E S L U I T  van 16 maart 1968, houdende vast
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de Koninklijke besluiten van 9 november 1967 
(Stb. 1967, 673) tot wijziging van het Meel besluit 
(Warenwet), van 10 november 1967 (Stb. 1967, 
666), houdende vaststelling van het Cacao- en 
chocoladebesluit (Warenwet), van 22 december 
1967 (Stb. 1967, 691), houdende vaststelling van 
het Conserveermiddelenbesluit ( Warenwet) en van 
22 december 1967 (Stb. 1967, 692) tot wijziging 
van het Jam- en limonadebesluit (Warenwet), het 
Vlees- en Vleeswarenbesluit (Warenwet), het 
Eierenbesluit (Warenwet), het Visbesluit (Waren
wet) en het Specerijenbesluit (Warenwet).

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van  O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 29 februari 1968, Directoraat-Gene- 
raal voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling Gezond
heidsbescherming, Afdeling V.A., no. 72176, Onze Minister 
van Landbouw en Visserij en de Staatssecretaris van Econo
mische Zaken;

Gelet op artikel IV van het besluit van 9 november 1967 
(Stb. 1967, 673) tot wijziging van het Meelbesluit (Waren
wet), artikel 29 van het besluit van 10 november 1967 (Stb. 
1967, 666), houdende vaststelling van het Cacao- en choco
ladebesluit (Warenwet), artikel 10, tweede lid, van het besluit 
van 22 december 1967 (Stb. 1967, 691), houdende vaststelling 
van het Conserveermiddelenbesluit (Warenwet) en artikel VI 
van het besluit van 22 december 1967 (Stb. 1967, 692) tot 
wijziging van het Jam- en limonadebesluit (Warenwet), het 
Vlees- en Vleeswarenbesluit (Warenwet), het Eierenbesluit 
(Warenwet), het Visbesluit (Warenwet) en het Specerijen
bbeesslluuiitt  ((WWaarreennwweett));;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Onze besluiten van 9 november 1967 (Stb. 1967, 
673) tot wijziging van het Meelbesluit (Warenwet), van 
22 december 1967 (Stb. 1967, 691), houdende vaststelling 
van het Conserveermiddelenbesluit (Warenwet) en van 22 de
cember 1967 (Stb. 1967, 692) tot wijziging van het Jam- en 
limonadebesluit (Warenwet), het Vlees- en Vleeswarenbesluit 
(Warenwet), het Eierenbesluit (Warenwet), het Visbesluit 
(Warenwet) en het Specerijenbesluit (Warenwet) treden in 
werking met ingang van 1 april 1968.

Artikel 2. Ons besluit van 10 november 1967 (Stb. 1967, 
666), houdende vaststelling van het Cacao- en chocoladebesluit 
(Warenwet) treedt in werking met ingang van 1 november 
1968.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Lech, 16 maart 1968.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

De Minister van Landbouw en Visserij,
P. J. LARDINOIS.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
L. J. M. VAN SON.

Uitgegeven de achtentwintigste maart 1968.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	Stb-1968-126

